
Městský úřad Chrast 
Náměstí č.p. 1, 538 51 Chrast 

 

Odbor výstavby a životního prostředí – stavební úřad 
 

Váš dopis ze dne: 23.07.2020 
Vaše značka: - 

 
Č.j.: CH/SÚ/07229/2020 
Č. spisu: CH/SÚ/03993/2020/Šm 
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
Počet listu: 
Počet příloh: 
 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Jiřina Šmejdová 
469 667 424, 720 963 054 
j.smejdova@mestochrast.cz 
10 
3 

V Chrasti dne: 
Vypraveno dne: 

12.01.2021 
12.01.2021 

 
V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část I: 

Odbor výstavby a životního prostředí - stavební úřad při Městském úřadu Chrast, jako stavební úřad 
věcně a místně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil 
podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 23.07.2020 podala 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

(dále jen "žadatel"), 
kterou zastupuje PEN - projekty energetiky, s.r.o., IČO 26011701, Arnošta z Pardubic č.p. 2835, 
Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

a na základě tohoto posouzení: 

 

1. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

pod názvem: 

„Bítovany, rekonstrukce vedení NN, II.etapa“ 
 

(dále jen "stavba") na pozemcích st.p.č. 1 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 3/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 6 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 8 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st.p.č. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 
14/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 15/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 16 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 17 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 18/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 19 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 23 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 24 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 26/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 27 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 36/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 37 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 38 (zastavěná plocha a 



Č.j. CH/SÚ/07229/2020 str. 2 

 
nádvoří), st.p.č. 39 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 41/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 42 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 46/3 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 49 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 54 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 55 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 72 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 73 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 74 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 75 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 76 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 77 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 78 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 79 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 80 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 81 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 82 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 86 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 87 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 88 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 89 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 90 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 91 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 93 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 95 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 96 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 97 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 99/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 100 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 104 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 106 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 107 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 108 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 110 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 112 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 113 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 114 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 115 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 116/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 116/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 120 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 129 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 131 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 136 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 137 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 149 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 153 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 154 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 155 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 156 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 158 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 159 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 160 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 161 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 164 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 166 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 170 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 171 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 177 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 178 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 179/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 186 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 187/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 188 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 189 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 190 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 197 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 198 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 199 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 201 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 248 
(zastavěná plocha a nádvoří),  

p.p.č. 20/2 (zahrada), p.p.č. 29 (ostatní plocha), p.p.č. 30 (ostatní plocha), p.p.č. 59/1 (zahrada), p.p.č. 
70/1 (ostatní plocha), p.p.č. 71/1 (ostatní plocha), p.p.č. 71/4 (ostatní plocha), p.p.č. 71/10 (ostatní 
plocha), p.p.č. 71/11 (ostatní plocha), p.p.č. 97/12 (zahrada), p.p.č. 97/18 (ostatní plocha), p.p.č. 232 (orná 
půda), p.p.č. 234/1 (ovocný sad), p.p.č. 234/4 (zahrada), p.p.č. 234/6 (ostatní plocha), p.p.č. 259/1 (ostatní 
plocha), p.p.č. 259/2 (ostatní plocha), p.p.č. 259/4 (ostatní plocha), p.p.č. 259/5 (ostatní plocha), p.p.č. 
259/7 (ostatní plocha), p.p.č. 259/14, p.p.č. 264/2 (ostatní plocha), p.p.č. 264/5 (ostatní plocha), p.p.č. 
264/6 (orná půda), p.p.č. 264/10 (orná půda), p.p.č. 264/21 (orná půda), p.p.č. 293/4 (orná půda), p.p.č. 
453/4 (ostatní plocha), p.p.č. 455/1 (ostatní plocha), p.p.č. 455/2, p.p.č. 461/3 (ostatní plocha), p.p.č. 
505/2 (zahrada), p.p.č. 505/7 (zahrada), p.p.č. 505/8 (zahrada), p.p.č. 505/10 (zahrada), p.p.č. 505/13 
(zahrada), p.p.č. 505/15 (ostatní plocha), p.p.č. 505/20 (zahrada), p.p.č. 505/21 (ostatní plocha), p.p.č. 
505/24 (ostatní plocha), p.p.č. 505/25 (ostatní plocha), p.p.č. 506/7 (ostatní plocha), p.p.č. 506/9 
(zahrada), p.p.č. 506/10 (zahrada), p.p.č. 506/14 (zahrada), p.p.č. 506/18 (ostatní plocha), p.p.č. 510/5 
(zahrada), p.p.č. 512/1 (ostatní plocha), p.p.č. 518/3 (orná půda), p.p.č. 522/5 (zahrada), p.p.č. 522/12 
(ostatní plocha), p.p.č. 522/17 (ostatní plocha), p.p.č. 522/19 (orná půda), p.p.č. 525 (ovocný sad), p.p.č. 
526/1 (zahrada), p.p.č. 531/5 (zahrada), p.p.č. 531/8 (zahrada), p.p.č. 534/11 (orná půda), p.p.č. 535/11 
(zahrada), p.p.č. 552/2 (trvalý travní porost), p.p.č. 552/6 (trvalý travní porost), p.p.č. 554/25 (ostatní 
plocha), p.p.č. 554/49 (ostatní plocha), p.p.č. 554/51 (trvalý travní porost), p.p.č. 554/61 (zahrada), p.p.č. 
554/62 (trvalý travní porost), p.p.č. 554/66 (zahrada), p.p.č. 554/67 (zahrada), p.p.č. 554/69 (zahrada), 
p.p.č. 554/74 (zahrada), p.p.č. 554/89 (zahrada), p.p.č. 572/1 (ostatní plocha), p.p.č. 573/1 (ostatní 
plocha), p.p.č. 573/3 (ostatní plocha), p.p.č. 573/7 (ostatní plocha), p.p.č. 574/1 (ostatní plocha), p.p.č. 
574/2 (ostatní plocha), p.p.č. 574/3 (ostatní plocha), p.p.č. 574/5 (ostatní plocha), p.p.č. 574/6 (ostatní 
plocha), p.p.č. 574/8 (ostatní plocha), p.p.č. 574/10 (ostatní plocha), p.p.č. 574/12, p.p.č. 593/7 (ostatní 
plocha), p.p.č. 593/8 (zahrada), p.p.č. 597 (ostatní plocha), p.p.č. 598 (ostatní plocha), p.p.č. 601/1 
(ostatní plocha), p.p.č. 601/5 (ostatní plocha), p.p.č. 603/1 (ostatní plocha), p.p.č. 610/1 (vodní plocha), 
p.p.č. 610/24 (ostatní plocha), p.p.č. 610/27 (ostatní plocha), p.p.č. 610/45 (vodní plocha), p.p.č. 610/46 
(vodní plocha), p.p.č. 613/6 (ostatní plocha), p.p.č. 613/7 (ostatní plocha), p.p.č. 615/1 (ostatní plocha), 
p.p.č. 624/4 (ostatní plocha), p.p.č. 625 (ostatní plocha), p.p.č. 626/5 (ostatní plocha), p.p.č. 626/6 (ostatní 



Č.j. CH/SÚ/07229/2020 str. 3 

 
plocha), p.p.č. 626/7 (ostatní plocha), p.p.č. 628 (ostatní plocha), p.p.č. 629 (ostatní plocha), p.p.č. 643 
(ostatní plocha), p.p.č. 644 (ostatní plocha), p.p.č. 645 (ostatní plocha), p.p.č. 653 (ostatní plocha) 
katastrálním území a obec Bítovany. 

 

Druh a účel umisťované stavby a prostorové řešení stavby: 
Stavba je členěna na 3 stavební objekty: 

- SO 01 Kabelové vedení 1 kV, 

- SO 02 Kabelové vedení 35 kV, 

- SO 03 Trafostanice 35/04 kV do 1x630kVA, 

- Demontáž. 

 

- SO 01 Kabelové vedení NN.  

Bude provedena kabelizace elektrického vedení v obci Bítovany. Kabelové vedení 35 kV bude v 
délce trasy 495 m. Kabelové vedení 1 kV o délce trasy cca 3 000 m. Napájecí kabely z nové TS a 
hlavní rozvody budou provedeny kabely 1-AYKY-J 3x240+120mm2. Přípojky a kabelové vývody 
budou provedeny kabely 1-AYKY-J 4x16,4x25,4x35mm2 a 3x120+70mm2. Stávající kabelové 
přípojky budou přepojeny na nové rozvody. Domovní přívody z kabelových pilířů budou zapojeny 
do elektroměrových rozvaděčů. Jednotlivá odběrná místa budou jištěna pilíři SS100 a SS200, které 
budou umístěny na hranicích jednotlivých pozemků na veřejně přístupných místech. Odbočky do 
jednotlivých ulic budou řešeny pomocí rozpojovacích pilířů SR402, SR502. Kabel 1 kV bude uložen 
dle ČSN 33 2000-5-52ed2 a ČSN 73 6005 se zakrytím výstražnou folií červené barvy. Hloubka 
uložení kabelu bude min. 1 m. Kabel nn bude uložen v zemi v ochranné trubce v hloubce min. 1 m 
pod okolním terénem v místech vjezdů a 1,2 m v hloubce komunikacích. Kabel nn bude uložen v 
zemi v ochranné trubce v hloubce min. 70 cm pod okolním terénem v zeleném páse a v chodníkách. 

- SO 02 Kabelové vedení VN.  

Na pozemku p.č. 534/11 bude přemístěn sloup VN na kraj tohoto pozemku. Venkovní vedení VN 
bude na tomto PB ukončeno a přes nový US FLC bude vyvedeno nové kabelové vedení VN, které 
povede do nové TS UK2536A. Kabel vn bude uložen v zemi v ochranné trubce v hloubce min. 1 m 
pod okolním terénem. Kabelové vedení 35 kV bude provedeno v délce 495 m. 

- SO 03 Trafostanice. 

Bude provedena demontáž stávající trafostanice TS_CR_0758. Na pozemku p.č. 71/1 bude 
vybudována nová kompaktní kabelová TS o rozměrech 3,58 m x 2,5 m TS Betonbau UK2536A s 
trafem 160kVA,8 a vývodovým rozvaděčem nn. VN rozvaděč KT.  

 

Vymezení vlivu na okolní pozemky: 

Kabel 35 kV a kabel 1 kV má ochranné pásmo 1 m na každou stranu, kompaktní trafostanice má 
ochranné pásmo 2 m na každou stranu. 

 

Stanoví podmínky pro umístění stavby: 
1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí a ověřenými situacemi stavby 

v měřítku 1:500 se zakreslením stavby a s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 
vzdáleností od hranic pozemků a sousedních staveb, které jsou součástí ověřené dokumentace pro 
vydání územního rozhodnutí ověřené Ing. Milošem Martincem, ČKAIT 0600782, pod číslem 
archivním 42917 z 19.02.2018. 

2. Při umístění nových pojistkových pilířů, rozpojovacích pilířů, podpěrných bodu/sloupů, 
pojistkových skříní či TS musí být zachovány rozhledy ze sjezdů dle ČSN 73 6110, dle             
ČSN 73 6101 a rozhledy v křižovatkách dle ČSN 73 6102. Prováděním stavby nedojde k 
ohrožení provozu na pozemních komunikacích. K jeho případnému omezení může dojít jen v 
nezbytné míře a na dobu nezbytně nutnou. V případě, pokud si to vyžádá situace, budou práce 
prováděny pod ochrannou přenosného dopravního značení, povoleného Městským úřadem 
Chrudim, Odborem dopravy na základě stanoviska Policie ČR. 

3. Křížení kabelového vedení NN se silnicí bude vedeno kolmo na osu pozemní komunikace.  



Č.j. CH/SÚ/07229/2020 str. 4 

 
4.  Plocha stavby se nachází na území s archeologickými nálezy a je nutné provedení záchranného 

archeologického výzkumu a doložení expertního listu (závěrečné zprávy) k závěrečné kontrolní 
prohlídce (k vydání kolaudačního souhlasu). 

5. Při provádění stavby na pozemku st.p.č. 166 (manž. Grassingerovi) a demontáži v k.ú. Bítovany 
nesmí být proveden zásah do kamenného soklu, kabely HDV budou uloženy do ocelové trubky 
před kamenným soklem. 

Zahájení realizace stavby a stavebních prací bude oznámeno předem vlastníkům dotčených 
pozemků, dále i vlastníkovi sousedního pozemku - vlastníkovi p.p.č. 506/15 v k.ú. Bítovany 
(Milan Kubát). 

Umístit kabelové vedení ve vzdálenosti 1 m od oplocení na pozemku st.p.č. 101 v k.ú. Bítovany 
(Josef Pavlas) a provést řádné zhutnění výkopu podél plánovaného nového oplocení. 

Na pozemku p.p.č. 552/2 v k.ú. Bítovany (manž. Peřinovi) provést dvířka RS pilíře ve stejné 
úrovni stávajících dvířek elektroměru. 

Zemní rozvody dešťové kanalizace, vodovodu, elektrického vedení) v pozemcích p.p.č. 70/1, 
st.p.č. 78, p.p.č. 601/1 v k.ú. Bítovany (František Pilný) musí být respektovány a vlastník 
dotčených pozemků musí být vyrozuměn o přesném termínu provádění prací na předmětných 
pozemcích alespoň týden předem a před záhozem výkopu přizván ke kontrole, zda nedošlo k 
poškození sítí. V případě poškození je nutno provést opravu, popřípadě výměnu.   

Stavební záměr na pozemcích p.p.č. 97/10 a st.p.č. 159 v k.ú. Bítovany (Jaroslav Štěpán) bude 
proveden šetrně a po dohodě s vlastníkem dotčených pozemků a staveb na nich. 

6. Při umístění stavby, stavební přípravě a provádění stavby budou dodrženy podmínky vlastníků 
provozovatelů stávající technické infrastruktury:  

-  CETIN a.s. uvedené ve vyjádření ze dne 19.05.2020 č.j. 638762/20, souhlasí se stavbou 
za podmínky dodržování Všeobecných podmínek ochrany sítí elektronických komunikací, ve 
vyjádření uvedených. 

- GridServices, s.r.o. uvedené ve stanovisku ze dne 26.05.2020 č.j. 5002148135, před 
zahájením bude provedeno přesné vytyčení plynárenského zařízení. V případě souběhu a křížení 
technické IS při realizaci stavby budou dodrženy ustanovení ČSN 73 6005, zákon č.458/2000 Sb., 
případně další předpisy a ČSN související s uvedenou stavbou. Při křížení silových kabelů s 
plynárenským zařízením bude kabel v místě křížení uložen výhradně do betonové tvárnicové 
chráničky nebo korýtka. Křížení bude kolmé. Přesah betonové chráničky u STL a NTL 
plynovodů musí být minimálně do vzdálenosti 1 m na obě strany plynovodu. Případný spoj 
betonové chráničky musí být v co největší vzdálenosti od plynovodu. Mezi betonovou chráničkou 
a plynovodem musí být zhutněná vrstva písku. Odstupová vzdálenost obrysu chráničky od obrysu 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek bude provedena v souladu s ČSN 736005. Trasa 
kabelového vedení při souběhu s plynárenskými objekty (skříň pro HUP a plynoměr, regulační 
zařízení) musí být vedena v souladu s ČSN 33200-5-52 ed.2 alespoň 60 cm od plynárenského 
objektu. V případě křížení zemnící sítě s plynovodní sítí požadujeme provést následující opatření: 
- křížení bude kolmé nebo pod úhlem max. 60°; - při křížení zemnících pásků a plynovým 
potrubím PE bude realizována požární přepážka, která bude tvořena z betonové dlaždice                
0,5 x 0,5 x 0,05 m, která místo křížení přesáhne na každou stranu o 0,2 m; - páska uzemnění bude 
uložena v místě křížení s plynovodem nebo přípojkou na betonovou dlaždici; -uvedená opatření 
slouží k zamezení případných tepelných vlivů od uzemňovací pásky (zemnící sítě) na plynárenská 
zařízení a přípojky. Stavební objekty (včetně betonových patek, rozvodných pilířů volně stojících, 
sloupů NN, sloupů VO, atd.) musí být umístěny min. 1 m od plynárenských vedení - měřeno 
kolmo na půdorysný obrys potrubí. Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla 
stanovená pro práce v ochranném pásmu (OP) plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, 
které činí 1 m na každou stranu měřeno kolmo od obrysu plynovodu a přípojek. V tomto pásmu 
nesmí být umísťovány žádné nadzemní stavby, prováděna skládka materiálu a výšková úprava 
terénu. Veškeré stavební práce budou prováděny v OP výhradně ručním způsobem a musí být 
vykonávány tak, aby v žádném případě nenarušily bezpečný provoz uvedených plynárenských 
zařízení a plynovodních přípojek. Pokud stavba vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy 
plynárenského zařízení, bude zpracována PD přeložek plynárenských zařízení. 

-  Vodárenská společnost Chrudim, a.s. vyjádření ze dne 03.06.2020 č.j. O20070120606858 
souhlasí při respektování následujících podmínek: Při souběhu a křížení s vodovodem musí být 



Č.j. CH/SÚ/07229/2020 str. 5 

 
dodržena minimální vzdálenost dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění, případně dle 
požadavku provozovatele, a to: Mezi půdorysným okrajem potrubí a půdorysným okrajem 
ostatních sítí v souběhu 1,0 m a v křížení dle ČSN 736005. V případě, že bude v průběhu 
realizace stavby zjištěno, že výše uvedené podmínky nelze dodržet, budou kritická 
místa souběhů projednána a odsouhlasena s VS Chrudim, a.s. Při provádění zemních nebo jiných 
prací, které mohou stávající vodovodní řad poškodit, je prováděcí organizace povinna učinit 
veškerá opatření, aby k poškození nedošlo, a to: Uvědomí zástupce provozu VS Chrudim, a.s. o 
zahájení prací, a to nejméně 15 dnů předem. Před zahájením stavebních prací požádat pracovníka 
VS Chrudim, a.s. o vytýčení vodovodního řadu v naší správě, a další podmínky ve vyjádření 
uvedené. 

7. Stavbu lze užívat pouze na základě vydaného kolaudačního souhlasu dle § 122 stavebního 
zákona. Stavebník je povinen požádat o vydání kolaudačního souhlasu na stanoveném formuláři 
uvedeném ve vyhl. č. 503/2006 Sb., a doložit zejména tyto doklady: revizní zprávu elektrického 
zařízení, dokumentaci geodetické části skutečného provedení stavby, stavební deník, expertní list 
o provedení archeologického výzkumu, protokoly o vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě 
stavby a následném předání zásahů do ochranných pásem stávajících sítí od jejich provozovatelů, 
zápis o předání dotčených pozemků jejich vlastníkům, doklad o splnění podmínek umístění sítí 
v silničním pozemku tj. předání zásahů od Správy a údržby silnic Pardubického kraje a obce 
Bítovany. 

 

 

Výroková část II: 

Odbor výstavby a životního prostředí při Městském úřadu Chrast, jako stavební úřad věcně a místně 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném řízení podle § 140 zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle § 128 stavebního zákona 
oznámení odstranění stavby, kterou dne 23.07.2020 podala 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

(dále jen "žadatel"), 
kterou zastupuje PEN - projekty energetiky, s.r.o., IČO 26011701, Arnošta z Pardubic č.p. 2835, Zelené 
Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

a na základě tohoto posouzení: 

2. Vydává podle § 128 stavebního zákona a § 18o vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   p o v o l e n í   o d s t r a n ě n í   s t a v b y 

pod názvem: 

„Bítovany, rekonstrukce vedení NN, II.etapa“ 

na pozemcích: 

st.p.č. 1, 3/1, 3/2, 4, 5, 6, 8, 11, 13, 14/1, 15/1, 16, 18/1, 19, 23, 24, 25, 26/2, 27, 28, 31, 33, 37, 38, 39, 
43, 46/2, 46/3, 49, 54, 55, 65, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 86, 87, 89, 90, 91, 93, 95, 96, 
97, 99/1, 99/2, 100, 101, 104, 106, 107, 108, 110, 112, 113, 114, 115, 116/1, 116/2, 120, 129, 131, 137, 
149, 153, 154, 155, 156, 159, 160, 161, 164, 166, 171, 177, 178, 179/1, 186, 189,  

p.p.č. 15, 20/2, 20/3, 29, 46, 57, 66, 70/1, 71/1, 71/3, 71/4, 71/10, 71/11, 80, 84/1, 84/2, 84/3, 88/2, 90, 
97/10, 97/12, 97/18, 97/19, 97/20, 232, 234/1, 234/2, 234/4, 259/7, 259/8, 259/14, 264/2, 264/3, 264/6, 
264/8, 293/4, 293/5, 461/3, 505/2, 505/7, 505/8, 505/10, 505/15, 505/20, 505/27, 506/8, 506/9, 506/10, 
506/18, 506/22, 510/5, 512/1, 512/2, 518/1, 518/3, 521/1, 521/6, 522/5, 522/8, 522/11, 522/12, 522/17, 
522/19, 522/20, 525, 526/1, 526/17, 531/5, 531/8, 533/6, 533/7, 535/11, 552/2, 554/25, 554/49, 554/61, 
554/62, 554/66, 554/67, 554/68, 554/69, 554/74, 554/89, 572/1, 573/3, 573/4, 573/7, 574/1, 574/2, 574/3, 
574/4, 574/5, 574/12, 593/7, 593/8, 598, 601/1, 601/4, 601/5, 603/1, 610/1, 610/11, 610/22, 610/23, 
610/25, 610/27, 610/28, 610/37, 610/44, 610/46, 610/47, 610/53, 610/56, 610/66, 615/1, 623, 624/4, 625, 
626/5, 626/7, 628, 630, 631, 632, 638, 643, 644, 649, 653 v katastrálním území a obec Bítovany.  



Č.j. CH/SÚ/07229/2020 str. 6 

 
Popis odstraňované stavby: 
- Bude provedena demontáž stávající dvousloupové TS CR_0758, včetně vrchního vedení VN od 

pozemku p.č. 534/11. Stávající venkovní vedení nn a zařízení bude demontováno a nahrazeno 
kabelovým vedením nn, dále bude z části odpojeno stávající nevyužívané zemní kabelové vedení – 
podle ověřené dokumentace stavby. 

 

Stanoví podmínky pro odstranění stavby: 

1. Stavba bude odstraněna oprávněným stavebním podnikatelem. 

2. Lhůta pro odstranění stavby: po ukončení provedení stavby uvedené ve výroku č. I. 

3. Dotčené pozemky a stavby budou po provedené demontáži uvedeny do původního stavu. 

 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu ve znění pozdějších předpisů, 
na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Ladislava Alinčová, Bítovany č.p. 30, 538 51  Chrast u Chrudimě 
MUDr. Pavel Bašek, Bítovany č.p. 81, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Lenka Bašková, Sídliště č.p. 268, 538 62  Hrochův Týnec 
Martin Bláha, Bítovany č.p. 154, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Roman Bláha, Bítovany č.p. 154, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Vladimír Blažek, Svatojánská č.p. 146, Škrovád, 538 21  Slatiňany 
Andrea Bobvošová, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Olga Bočková, Vrchlického č.p. 70, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
Miroslav Bohuněk, Bítovany č.p. 85, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Hana Borguĺová, Mezi Zahradami č.p. 137, Cihelna, 530 09  Pardubice 9 
Petra Bubeníková, Masarykova č.p. 100, 533 04  Sezemice 
Ondřej Čechlovský, Chrudim IV č.e. 299, 537 05  Chrudim 5 
Tereza Dalecká, Bítovany č.p. 73, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Pavel Dejdar, Bítovany č.p. 4, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Zdeňka Dejdarová, Bítovany č.p. 4, 538 51  Chrast u Chrudimě 
František Dostál, Bítovany č.p. 145, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Radek Dostál, Bítovany č.p. 66, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Věra Dostálová, Bítovany č.p. 145, 538 51  Chrast u Chrudimě 
František Dušek, Bítovany č.p. 46, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Klára Dušková, Bítovany č.p. 46, 538 51  Chrast u Chrudimě 
David Dvořák, Bítovany č.p. 164, 538 51  Chrast u Chrudimě 
David Dvořák, Bítovany č.p. 48, 538 51  Chrast u Chrudimě 
František Dvořák, Bítovany č.p. 20, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Eliška Dvořáková, Bítovany č.p. 48, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Lenka Dvořáková, Bítovany č.p. 100, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Marie Dvořáková, Bítovany č.p. 20, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jan Florián, Bítovany č.p. 146, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Marie Floriánová, Bítovany č.p. 146, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Petr Fousek, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jiřina Fousková, Zaječice č.p. 298, 538 35  Zaječice 
Vladimíra Fousková, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Břetislav Grassinger, Bítovany č.p. 79, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Hana Grassingerová, Bítovany č.p. 79, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Karel Habal, Bítovany č.p. 100, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Hana Habalová, Bítovany č.p. 156, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jan Hádl, Hutnická č.p. 2829/8, 434 01  Most 1 
Blanka Hádlová, Hutnická č.p. 2829/8, 434 01  Most 1 
Jiří Haman, Bítovany č.p. 18, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Marie Hamanová, Bítovany č.p. 18, 538 51  Chrast u Chrudimě 



Č.j. CH/SÚ/07229/2020 str. 7 

 
Zdeňka Hambalíková, Zahradní č.p. 104, Spojil, 530 02  Pardubice 2 
Jitka Hambálková, Topolská č.p. 661, Chrudim II, 537 05  Chrudim 5 
Milan Hanč, Bítovany č.p. 43, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jarmila Hančová, Bítovany č.p. 43, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ing. Luděk Häusler, Jana Zajíce č.p. 866, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Ing. Jana Häuslerová, Jana Zajíce č.p. 866, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Milan Hejduk, Bítovany č.p. 159, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Anna Hejduková, Bítovany č.p. 159, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Bc. Michal Herzán, Bítovany č.p. 21, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Veronika Holasová Schejbalová, Bítovany č.p. 94, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Vladimír Holub, Bítovany č.p. 5, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Eva Holubová, Bítovany č.p. 5, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Miloš Horák, Bítovany č.p. 77, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Martina Horáková, Bítovany č.p. 77, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Klára Hrabčuková, Bítovany č.p. 24, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jiří Hrnčíř, Bítovany č.p. 155, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jana Hrnčířová, Bítovany č.p. 155, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Markéta Hubená, Bítovany č.p. 57, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Libor Chaloupka, Bučina č.p. 1, 566 01  Vysoké Mýto 
Božena Chaloupková, Bítovany č.p. 87, 538 51  Chrast u Chrudimě 
RNDr. Vlasta Chytrá, Bítovany č.p. 175, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ing. Petr Chytrý, Čáslavská č.p. 1161, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Jaroslav Jelínek, Bítovany č.p. 41, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Josef Jelínek, Čankovice č.p. 25, 538 62  Hrochův Týnec 
Miluše Jeřábková, Bítovany č.p. 58, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jana Kacafírková, Bítovany č.p. 64, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ondřej Kakrda, Bítovany č.p. 57, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ota Kaplan, Erno Košťála č.p. 1008, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
MDDr. Milan Koblasa, Lipová č.p. 15, Patřín, 289 37  Loučeň 
Pavel Kopečný, Erno Košťála č.p. 1000, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Miloš Kosina, Bítovany č.p. 45, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Bohuslav Koudelka, Bítovany č.p. 14, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Růžena Koudelková, Bítovany č.p. 14, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Milan Kubát, Bítovany č.p. 160, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Milan Kubát, Bítovany č.p. 178, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jindra Kubátová, Bítovany č.p. 160, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jaromír Kučera, Opletalova č.p. 536, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Jana Kutová, Bítovany č.p. 83, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Lenka Lesná, Korbářova č.p. 317, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Věruška Lesná, Bítovany č.p. 129, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ing. Jan Lesný, Korbářova č.p. 317, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
MUDr. Miloslav Lesný, Palackého č.p. 376, 538 21  Slatiňany 
Hana Leščinská Sehnalová, Bítovany č.p. 151, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jana Liebichová, Mistrovice č.p. 202, 561 64  Jablonné nad Orlicí 
Markéta Lichtenbergová, Bítovany č.p. 92, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jana Linhartová, Palackého třída č.p. 87, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
Jaroslava Lupoměská, Bítovany č.p. 150, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Radomír Lupoměský, Bítovany č.p. 150, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jaromír Machač, Topolská č.p. 737, Chrudim II, 537 05  Chrudim 5 
Luboš Machač, Bítovany č.p. 153, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Marcela Machačová, Bítovany č.p. 153, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Romana Michalcová, Bítovany č.p. 75, 538 51  Chrast u Chrudimě 
RNDr. Jiří Mohl, Bítovany č.p. 40, 538 51  Chrast u Chrudimě 
RNDr. Alžběta Mohlová, Bítovany č.p. 40, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ivan Moravec, Heřmanského č.p. 732, 538 03  Heřmanův Městec 
Lenka Nechanická, Demokratické mládeže č.p. 1306, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Jan Novák, Bítovany č.p. 31, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Josef Novák, Bítovany č.p. 144, 538 51  Chrast u Chrudimě 



Č.j. CH/SÚ/07229/2020 str. 8 

 
Lukáš Novák, Bítovany č.p. 91, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Božena Nováková, Bítovany č.p. 144, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ing. Dita Novotná, Bítovany č.p. 141, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Tereza Novotná Svatoňová, Bítovany č.p. 179, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Milan Novotný, Soukenická č.p. 161, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Petr Novotný, Bítovany č.p. 70, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Markéta Obrovská, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jiří Papoušek, Bítovany č.p. 23, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Miroslav Pásler, Bítovany č.p. 39, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Josef Pavlas, Lukavička č.p. 108, Lukavice, 538 21  Slatiňany 
Zdeněk Pavlík, Bítovany č.p. 158, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jitka Pavlíková, Bítovany č.p. 158, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Lubomír Pavlišta, Bítovany č.p. 26, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jan Peřina, Bítovany č.p. 162, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Pavla Peřinová, Bítovany č.p. 162, 538 51  Chrast u Chrudimě 
František Pilný, Nezvalova č.p. 1033, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Ing. Jaromír Pražan, Bítovany č.p. 12, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Vít Pražan, Čechovo nábřeží č.p. 527, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Vojtěch Pražan, Bítovany č.p. 161, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Eva Pullmannová, Česká Bělá č.p. 122, 582 61  Česká Bělá  

trvalý pobyt: Jižní č.p. 617, 582 63  Ždírec nad Doubravou 
František Řanda, Zelenečská č.p. 519/44, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 
Danuše Řandová, Zelenečská č.p. 519/44, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 
Lenka Sobotková, Bítovany č.p. 44, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Pavel Souček, Bítovany č.p. 74, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Adéla Součková, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
  zastoupená: Lucie Součková, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Lucie Součková, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Eva Srbová, Bítovany č.p. 55, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jiří Svoboda, Klaretova č.p. 737, 503 51  Chlumec nad Cidlinou IV 
Lubomír Sýkora, Bítovany č.p. 72, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Petr Sýkora, Bítovany č.p. 27, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Marie Sýkorová, Bítovany č.p. 72, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Mgr. Milena Šandová, Brožíkova č.p. 441, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Vladimír Šedivý, Bítovany č.p. 88, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Vladimír Šindelář, Bítovany č.p. 147, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Pavel Šopík, Jižní č.p. 124, Choteč, 533 04  Sezemice 
Petra Šporková, Bítovany č.p. 11, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jaroslav Štěpán, Bítovany č.p. 56, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Zbyněk Štursa, Kavanova č.p. 435, Rosice, 533 51  Pardubice 17 
Emilie Štursová, Bítovany č.p. 142, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jaromír Šustr, Bítovany č.p. 131, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ing. Josef Šustr, Dražkovice č.p. 110, 533 33  Pardubice 23 
Milan Švadlenka, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jarmila Švadlenková, Lukavice č.p. 71, 538 21  Slatiňany 
Lucie Švadlenková, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Václav Švácha, Zaječice č.p. 324, 538 35  Zaječice 
Lucie Šváchová, Zaječice č.p. 324, 538 35  Zaječice 
Anna Tesařová, Bítovany č.p. 67, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Dita Tesnerová, Marty Exnarové č.p. 2434, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Mgr. Marie Tilerová, Bítovany č.p. 89, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jan Tuček, Jungmannovo nábřeží č.p. 313, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
Jiří Uličný, Bítovany č.p. 99, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jaroslav Vadas, 17. listopadu č.p. 216, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Eva Vadasová, 17. listopadu č.p. 216, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Michal Vašák, Bítovany č.p. 38, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ing. Kateřina Vohradníková, Bítovany č.p. 32, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ing. Michal Zahálka, U Drachtinky č.p. 1506, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 



Č.j. CH/SÚ/07229/2020 str. 9 

 
Pavel Zamazal, Bítovany č.p. 84, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Monika Zamazalová, Bítovany č.p. 84, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Josef Zaťko, Bítovany č.p. 8, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Marie Zaťková, Bítovany č.p. 8, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Michal Zdražil, Bítovany č.p. 78, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jaroslava Zdražilová, Bítovany č.p. 78, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Tomáš Zelený, K Presům č.p. 1072, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Antonín Žalský, Horní Sytová č.p. 90, 512 41  Víchová nad Jizerou 
Luděk Žalud, Bítovany č.p. 157, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Eva Žaludová,Bítovany č.p. 157, 538 51  Chrast u Chrudimě 
IKOV TRADE a.s., Tovární č.p. 810, 538 21  Slatiňany 
Obec Bítovany, Bítovany č.p. 19, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Římskokatolická farnost Žumberk, Farská č.p. 41, 538 21  Slatiňany 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 23.07.2020 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

K žádosti žadatel doložil dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí o umístění stavby vypracovanou 
Ing. Milošem Martincem, ČKAIT 0600782, pod číslem archivním 42917 z 19.02.2018.  

Dále byly doloženy souhlasy vlastníků pozemků a staveb, na kterých bude stavba umisťována anebo 
provedena demontáž původního elektrického vedení a zařízení, které bude novým vedením NN 
nahrazeno, souhlasy byly vyznačeny na situaci stavby a zároveň doloženy dohody nebo smlouvy o 
uzavření budoucích smluv o služebnosti a to: 

Lucie Součková souhlas ze dne 19.02.2020 k umístění stavby na pozemku st.p.č. 186, p.p.č. 522/19 v k.ú. 
Bítovany; Ladislava Alinčová ze dne 13.01.2020 k umístění stavby na pozemku p.p.č. 629, st.p.č. 23 v 
k.ú. Bítovany; MUDr. Pavel Bašek ze dne 01.07.2019 k pozemku st.p.č. 104 v k.ú. Bítovany; Lenka 
Bašková ze dne 11.07.2019 k pozemku st.p.č. 104 v k.ú. Bítovany; Martin Bláha ze dne 08.07.2019 k 
pozemku st.p.č. 14/1 v k.ú. Bítovany; Andrea Bobvošová ze dne 19.02.2020 k pozemku st.p.č. 186, p.p.č. 
522/19 v k.ú. Bítovany; Olga Bočková ze dne 03.07.2019 umístění stavby k pozemku st.p.č. 5 a k 
demontáži v k.ú. Bítovany; Miroslav Bohuněk ze dne 31.05.2019 k pozemku p.p.č. 259/7 a k demontáži  
259/7, 259/8, 610/25 v k.ú. Bítovany; Hana Borguĺová ze dne 25.11.2019 k pozemku st.p.č. 28 v k.ú. 
Bítovany a demontáži; Petra Bubeníková ze dne 19.02.2020 k pozemku st.p.č. 186, p.p.č. 522/19 v k.ú. 
Bítovany; Ondřej Čechlovský ze dne 25.09.2019 k pozemku p.p.č. 552/6 v k.ú. Bítovany; Tereza Dalecká 
ze dne 07.11.2019 k pozemku st.p.č. 95 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Pavel Dejdar ze dne 29.04.2019 
umístění stavby k pozemku st.p.č. 8 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Zdeňka Dejdarová ze dne 29.04.2019 
k pozemku st.p.č. 8 a k demontáži v k.ú. Bítovany; František Dostál ze dne 31.05.2019 k pozemku p.p.č. 
505/13, st.p.č. 188 a demontáži na p.p.č. 505/13, 505/27 v k.ú. Bítovany; Radek Dostál ze dne 22.06.2020 
k pozemku p.p.č. 505/8 a demontáži na p.p.č. 505/8 a st.p.č. 89 v k.ú. Bítovany; Věra Dostálová ze dne 
31.05.2019 k pozemku p.p.č. 505/13, st.p.č. 188 a demontáži na p.p.č 505/13, 505/27 v k.ú. Bítovany; 
František Dušek ze dne 23.10.2019 o umístění stavby k pozemku st.p.č. 38 a k demontáži v k.ú. Bítovany; 
Klára Dušková ze dne 23.10.2019 k pozemku st.p.č. 38 a k demontáži v k.ú. Bítovany; David Dvořák ze 
dne 27.04.2020 k pozemku p.p.č. 534/11 v k.ú. Bítovany; David Dvořák ze dne 17.10.2019 k pozemku 
st.p.č. 36/1 v k.ú. Bítovany; František Dvořák ze dne 17.10.2019 k pozemku st.p.č. 37 a k demontáži v 
k.ú. Bítovany; Eliška Dvořáková ze dne 17.10.2019 o umístění stavby na pozemku st.p.č. 36/1 v k.ú. 
Bítovany; Lenka Dvořáková ze dne 27.04.2020 k pozemku p.p.č. 534/11 v k.ú. Bítovany; Marie 
Dvořáková ze dne 17.10.2019 k pozemku st.p.č. 37 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Jan Florián ze dne 
04.07.2019 k pozemku st.p.č. 197, p.p.č. 554/62, 554/49 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Marie Floriánová 
ze dne 04.07.2019 k umístění stavby na pozemku st.p.č. 197, p.p.č. 554/62, 554/49 a k demontáži v k.ú. 
Bítovany; Petr Fousek ze dne 19.02.2020 k pozemku st.p.č. 186, p.p.č. 522/19 v k.ú. Bítovany; Jiřina 
Fousková ze dne 10.07.2019 k pozemku st.p.č. 154 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Vladimíra Fousková 
ze dne 19.02.2020 k umístění stavby na pozemku st.p.č. 186, p.p.č. 522/19 v k.ú. Bítovany; Břetislav 
Grassinger ze dne 31.05.2019 k pozemku st.p.č. 166 a demontáži v k.ú. Bítovany s podmínkou, aby nebyl 
proveden zásah do kamenného soklu, kabely HDV uložit do ocelové trubky před kamenným soklem – 
podmínce bylo vyhověno v podmínce č. 5. Hana Grassingerová ze dne 31.05.2019 s podmínkou, aby 
nebyl proveden zásah do kamenného soklu, kabely HDV uložit do ocelové trubky před kamenným 



Č.j. CH/SÚ/07229/2020 str. 10 

 
soklem – podmínce bylo vyhověno v podmínce č. 5. Karel Habal ze dne 17.10.2019 k pozemku p.p.č. 
453/4, 613/6, 455/1, 613/3 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Hana Habalová ze dne 17.10.2019 o umístění 
stavby na pozemku p.p.č. 453/4, 613/6, 455/1, 613/3 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Jan Hádl ze dne 
02.09.2019 k pozemku st.p.č. 79 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Blanka Hádlová ze dne 02.09.2019 k 
pozemku st.p.č. 79 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Jiří Haman ze dne 01.07.2019 k pozemku st.p.č. 155 a 
k demontáži v k.ú. Bítovany; Marie Hamanová ze dne 01.07.2019 k pozemku st.p.č. 155 a k demontáži v 
k.ú. Bítovany; Zdeňka Hambalíková ze dne 17.10.2019 k pozemku st.p.č. 59/1 27 v k.ú. Bítovany; Jitka 
Hambálková ze dne 08.07.2019 pozemku st.p.č. 97 v k.ú. Bítovany; Milan Hanč ze dne 04.07.2019 k 
pozemku st.p.č. 54 a k demontáži na p.p.č. 512/2 v k.ú. Bítovany; Jarmila Hančová ze dne 04.07.2019 k 
pozemku st.p.č. 54 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Ing. Luděk Häusler ze dne 12.01.2020 k umístění 
stavby na pozemku st.p.č. 41/1 v k.ú. Bítovany; Ing. Jana Häuslerová ze dne 12.01.2020 o umístění 
stavby na pozemku st.p.č. 41/1 v k.ú. Bítovany; Milan Hejduk ze dne 31.05.2019 k pozemku p.p.č. 
554/69  a k demontáži v k.ú. Bítovany; Anna Hejduková ze dne 31.05.2019 k pozemku p.p.č. 554/69 a k 
demontáži v k.ú. Bítovany; Bc. Michal Herzán ze dne 26.12.2019 k umístění stavby na pozemku p.p.č. 
572/1 v k.ú. Bítovany; Veronika Holasová Schejbalová ze dne 02.09.2019 k pozemku st.p.č. 115 v k.ú. 
Bítovany; Vladimír Holub ze dne 08.07.2019  a 17.10.2019 k pozemku st.p.č. 131, 234/4 a k demontáži v 
k.ú. Bítovany; Eva Holubová ze dne 08.07.2019 k pozemku st.p.č. 131, 234/4 a k demontáži v k.ú. 
Bítovany; Miloš Horák ze dne 19.07.2019 trojdohoda (s Obcí Bítovany) o umístění stavby k pozemku 
st.p.č. 100 v k.ú. Bítovany včetně umístění HDV na pozemku obce 552/12; Martina Horáková ze dne 
19.07.2019 a trojdohoda (s Obcí Bítovany) o umístění stavby k pozemku st.p.č. 100 v k.ú. Bítovany 
umístění HDV na pozemku obce 552/12; Klára Hrabčuková ze dne 26.09.2019 k pozemku p.p.č. 574/10 a 
k demontáži v k.ú. Bítovany; Jiří Hrnčíř ze dne 02.09.2019 k pozemku p.p.č. 554/74, 554/66 a k 
demontáži v k.ú. Bítovany; Jiří Hrnčíř ze dne 05.05.2019 o umístění stavby na pozemku p.p.č. 234/6, 
st.p.č. 158 v k.ú. Bítovany; Jana Hrnčířová ze dne 02.09.2019 k pozemku p.p.č. 554/66 a k demontáži v 
k.ú. Bítovany; Markéta Hubená ze dne 02.09.2019 k pozemku st.p.č. 76 a k demontáži v k.ú. Bítovany; 
Libor Chaloupka ze dne 09.05.2019 k pozemku st.p.č. 112, p.p.č. 71/10, demontáži na p.p.č. 522/2 v k.ú. 
Bítovany; Božena Chaloupková ze dne 09.05.2019 k pozemku st.p.č. 112, p.p.č. 71/10, demontáži na 
p.p.č. 522/2 v k.ú. Bítovany; RNDr. Vlasta Chytrá ze dne 17.10.2019 k pozemku p.p.č. 535/11 a k 
demontáži v k.ú. Bítovany; Ing. Petr Chytrý ze dne 17.10.2019 k pozemku p.č. 535/11 a k demontáži v 
k.ú. Bítovany; Jaroslav Jelínek ze dne 02.09.2019 k pozemku st.p.č. 49 a k demontáži v k.ú. Bítovany; 
Josef Jelínek ze dne 02.09.2019 k pozemku st.p.č. 49 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Miluše ze dne 
19.10.2019 k pozemku st.p.č. 77 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Ondřej Kakrda ze dne 02.09.2019 k 
pozemku st.p.č. 76 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Ota Kaplan ze dne 05.05.2019 o umístění stavby k 
pozemku p.p.č. 525 a demontáži na st.p.č. 71 v k.ú. Bítovany; Pavel Kopečný ze dne 12.05.2019 k 
pozemku st.p.č. 6 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Miloš Kosina ze dne 03.02.2020 k pozemku st.p.č. 39 a 
k demontáži st.p.č. 39 a 84/2 v k.ú. Bítovany; Bohuslav Koudelka ze dne 08.07.2019 k pozemku st.p.č. 19 
v k.ú. Bítovany a Růžena Koudelková ze dne 08.07.2019; Milan Kubát ze dne 17.06.2019 k umístění 
stavby na pozemku p.p.č. 506/22 v k.ú. Bítovany; Jindra Kubátová ze dne 10.07.2020 k umístění stavby 
na pozemku p.p.č. 505/13 a demontáži na p.p.č 506/18, 506/10, 506/9, 506/7, 506/8, st.p.č. 136, st.p.č. 
137 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Jindra Kubátová ze dne 31.05.2019 k p.p.č. 506/15; Jana Kutová ze 
dne 10.05.2019 k pozemku st.p.č. 108 v k.ú. Bítovany; Lenka Lesná ze dne 03.09.2019 k pozemku p.p.č. 
97/12 a st.p.č. 171 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Věruška Lesná ze dne 31.05.2019 pozemku st.p.č. 156 
a k demontáži v k.ú. Bítovany; Ing. Jan Lesný ze dne 09.07.2019 k pozemku st.p.č. 156 a k demontáži v 
k.ú. Bítovany; MUDr. Miloslav Lesný ze dne 09.07.2019 k pozemku st.p.č. 156 a k demontáži v k.ú. 
Bítovany; Hana Leščinská Sehnalová ze dne 17.10.2019 k pozemku p.p.č. 653 a k demontáži v k.ú. 
Bítovany; Jana Liebichová ze dne 31.10.2019 k pozemku p.p.č. 505/14 v k.ú. Bítovany a ze dne 
31.05.2019 o zřízení služebnosti a trojdohodu (s p. Janou Liebichovou) o umístění stavby HDV na 
pozemku p.p.č. 506/14 pro p.p.č. 506/16 v k.ú. Bítovany; Markéta Lichtenbergová ze dne 04.07.2019 k 
pozemku st.p.č. 116/1 v k.ú. Bítovany; Jana Linhartová ze dne 02.05.2019 k pozemku st.p.č. 129, p.p.č. 
531/5 v k.ú. Bítovany; Jaroslava Lupoměská ze dne 03.07.2019 pozemku p.p.č. 554/89, 554/67 a k 
demontáži v k.ú. Bítovany; Radomír Lupoměský ze dne 03.07.2019 k pozemku p.p.č. 554/89, 554/67 a k 
demontáži v k.ú. Bítovany; Jaromír Machač ze dne 02.09.2019 k pozemku st.p.č. 74 a k demontáži v k.ú. 
Bítovany; Luboš Machač ze dne 05.04.2019 k pozemku p.p.č. 234/1 a k demontáži v k.ú. Bítovany; 
Marcela Machačová ze dne 05.05.2019 k pozemku p.p.č. 234/1 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Romana 
Michalcová ze dne 06.06.2019 k pozemku p.p.č. 510/5, 512/1, 610/46 a k demontáži i na st.p.č. 72, 510/5, 
512/1 v k.ú. Bítovany; RNDr. Jiří Mohl ze dne 01.06.2019 k pozemku st.p.č. 160 a k demontáži v k.ú. 
Bítovany; RNDr. Alžběta Mohlová ze dne 01.06.2019 o umístění stavby na pozemku st.p.č. 160 a k 
demontáži v k.ú. Bítovany; Ivan Moravec ze dne 02.05.2019 k pozemku st.p.č. 90 v k.ú. Bítovany; Lenka 



Č.j. CH/SÚ/07229/2020 str. 11 

 
Nechanická ze dne 02.09.2019 k pozemku p.p.č. 505/21, st.p.č. 198 v k.ú. Bítovany; Jan Novák ze dne 
10.07.2019 k pozemku st.p.č. 153 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Josef Novák ze dne 09.07.2019 
pozemku p.p.č. 518/1, st.p.č. 190, a k demontáži p.p.č. 518/3 v k.ú. Bítovany; Lukáš Novák ze dne 
02.05.2019 pozemku st.p.č. 114 a demolici na p.p.č. 522/11 v k.ú. Bítovany; Ing. Dita Novotná ze dne 
10.06.2019 pozemku st.p.č. 179 a demontáži v k.ú. Bítovany; Tereza Novotná Svatoňová ze dne 
17.10.2019 k pozemku p.p.č. 653 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Milan Novotný ze dne 02.09.2019 k 
pozemku st.p.č. 73 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Petr Novotný ze dne 09.07.2019 k pozemku st.p.č. 91 
v k.ú. Bítovany; Markéta Obrovská ze dne 19.02.2020 k pozemku st.p.č. 186, p.p.č. 522/19 v k.ú. 
Bítovany; Jiří Papoušek ze dne 04.07.2020 k pozemku st.p.č. 161 a k demontáži v k.ú. Bítovany; 
Miroslav Pásler ze dne 03.07.2019 k pozemku st.p.č. 177, p.p.č. 505/7 a demontáži v k.ú. Bítovany; 
Zdeněk Pavlík ze dne 31.05.2019 k pozemku p.p.č. 505/17, 506/16  v k.ú. Bítovany a souhlas se záměrem 
na situaci ze dne 31.05.2019 trojdohodu (s p. Janou Liebichovou) o umístění stavby HDV na pozemku  
p.p.č. 506/14 pro p.p.č. 506/16 v k.ú. Bítovany; Jitka Pavlíková ze dne 31.05.2019 k pozemku p.p.č. 
505/17, 506/16 v k.ú. Bítovany a souhlas se záměrem na situaci ze dne 31.05.2019 trojdohodu (s p. Janou 
Liebichovou) o umístění stavby HDV na pozemku p.p.č. 506/14 pro p.p.č. 506/16 v k.ú. Bítovany; 
Lubomír Pavlišta ze dne 30.04.2019 k pozemku st.p.č. 24 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Ing. Jaromír 
Pražan ze dne 18.09.2019 a dohoda o umístění stavby k pozemku st.p.č. 17 v k.ú. Bítovany, souhlas se 
záměrem na situaci ze dne 18.05.2019 trojdohoda (s Vítem a Vojtěchem Pražanovými) o umístění stavby 
HDV na pozemku st.p.č. 17 v k.ú. Bítovany pro napojení st.p.č. 18/1; Vít Pražan ze dne 18.05.2019 k 
pozemku st.p.č. 18/1 v k.ú. Bítovany; Vojtěch Pražan ze dne 18.05.2019 k pozemku st.p.č. 18/1 v k.ú. 
Bítovany; František Řanda ze dne 31.05.2019 k pozemku st.p.č. 55 a k demontáži v k.ú. Bítovany; 
Danuše Řandová ze dne 31.05.2019 k pozemku st.p.č. 55 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Lenka 
Sobotková ze dne 11.12.2019 a trojdohoda (s Obcí Bítovany) o umístění stavby na pozemku st.p.č. 43 v 
k.ú. Bítovany - včetně umístění HDV na pozemku obce p.p.č. 70/1 v k.ú. Bítovany; Pavel Souček ze dne 
02.09.2019 k pozemkům st.p.č. 96 a p.p.č. 531/8 v k.ú. Bítovany a dohoda o umístění stavby; Adéla 
Součková ze dne 19.02.2020 k pozemku st.p.č. 186, p.p.č. 522/19 v k.ú. Bítovany; Lucie Součková ze 
dne 19.02.2020 k pozemku st.p.č. 186, p.p.č. 522/19 v k.ú. Bítovany z pozice svého spoluvlastnického 
podílu a jako zákonný zmocněnec své dcery Adély Součkové; Eva Srbová ze dne 03.07.2019 k pozemku 
p.p.č. 59/1 a p.p.č. 59/1 v k.ú. Bítovany; Jiří Svoboda ze dne 10.05.2019 k pozemku st.p.č. 107 v k.ú. 
Bítovany a Dohoda o umístění stavby; Jiří Svoboda k pozemku st.p.č. 42 v k.ú. Bítovany; Lubomír 
Sýkora ze dne 14.07.2019 k pozemku p.p.č. 574/6 a st.p.č. 26/2 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Petr 
Sýkora ze dne 30.10.2019 a trojdohoda (s Obcí Bítovany) o umístění stavby  na st.p.č. 25 a HDV na 
pozemku p.p.č. 574/1 - v současné době je oddělený pozemek p.p.č. 574/12 vlastníka st.p.č. 25; Marie 
Sýkorová ze dne 14.07.2019 k pozemku p.p.č. 574/6 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Mgr. Milena 
Šandová ze dne 04.07.2020 souhlas se záměrem na situaci ze dne 04.07.2019 a dohoda o umístění stavby 
na pozemku st.p.č. 161 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Vladimír Šedivý ze dne 03.09.2019 k pozemku 
st.p.č. 113 v k.ú. Bítovany; Vladimír Šindelář ze dne 10.07.2019 k pozemku st.p.č. 154 a k demontáži v 
k.ú. Bítovany; Pavel Šopík ze dne 24.09.2019 Souhlas k pozemku st.p.č. 75 a k demontáži v k.ú. 
Bítovany; Petra Šporková ze dne 13.07.2019 Souhlas k pozemku st.p.č. 16 v k.ú. Bítovany; Zbyněk 
Štursa ze dne 03.09.2019 k pozemku p.p.č. 505/2, st.p.č. 149, st.p.č. 178 a demontáži v k.ú. Bítovany; 
Emilie Štursová ze dne 03.07.2019 k pozemku st.p.č. 189, p.p.č. 505/20 a demontáži v k.ú. Bítovany; 
Jaromír Šustr ze dne 26.10.2019 k pozemku st.p.č. 15/1 v k.ú. Bítovany; Ing. Josef Šustr ze dne 
25.10.2019 k pozemku p.p.č. 232 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Milan Švadlenka ze dne 18.02.2020 k 
pozemku st.p.č. 186, p.p.č. 522/19 v k.ú. Bítovany; Jarmila Švadlenková ze dne 10.05.2019 k pozemku 
st.p.č. 108 v k.ú. Bítovany a Dohoda o umístění stavby; Lucie Švadlenková ze dne 18.02.2020 k pozemku 
st.p.č. 186, p.p.č. 522/19 v k.ú. Bítovany; Jaromír Kučera ze dne 02.09.2019 souhlas se záměrem na 
situaci ze dne 02.09.2019 a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění 
stavby k pozemku p.p.č. 615/1, 259/4, a k demontáži na p.č. 66, st. 33 v k.ú. Bítovany a trojdohoda (s 
obcí Bítovany) o umístění stavby SS100 na pozemku p.p.č. 615/1 v k.ú. Bítovany pro napojení st.p.č. 21; 
Václav Švácha dne 08.07.2020 k pozemku p.p.č. 573/7 a k demontáži v k.ú. Bítovany a souhlas ze dne 
23.10.2020 k novému umístění přeložky elektrického vedení z pozemku p.p.č. 66 v k.ú. Bítovany 
(projednaná úprava na základě podané námitky p. Kučery); Lucie Šváchová ze dne 08.07.2020 k 
pozemku p.p.č. 573/7 a k demontáži v k.ú. Bítovany a souhlas ze dne 23.10.2020 k novému umístění 
přeložky elektrického vedení z pozemku p.p.č.66 v k.ú. Bítovany (projednaná úprava na základě podané 
námitky p. Kučery); Anna Tesařová ze dne 02.05.2019 k pozemku st.p.č. 87 v k.ú. Bítovany; Dita 
Tesnerová ze dne 02.09.2019 k pozemku p.p.č. 259/14, st.p.č. 86 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Mgr. 
Marie Tilerová ze dne 04.07.2019 k pozemku st.p.č. 164, p.p.č. 554/61 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Jan 
Tuček ze dne 11.12.2019 a trojdohodu (s Obcí Bítovany) o umístění stavby HDV na pozemku p.p.č. 



Č.j. CH/SÚ/07229/2020 str. 12 

 
259/1 pro st.p.č. 80 v k.ú. Bítovany; Jiří Uličný ze dne 02.05.2019 k pozemku st.p.č. 120 v k.ú. Bítovany; 
Jaroslav Vadas ze dne 02.05.2019 k pozemku st.p.č. 88 v k.ú. Bítovany; Eva Vadasová ze dne 02.05.2019 
k pozemku st.p.č. 88 v k.ú. Bítovany; Michal Vašák ze dne 02.11.2019 k pozemku st.p.č. 93 a k 
demontáži v k.ú. Bítovany; Ing. Kateřina Vohradníková ze dne 06.07.2019 a Dohoda o umístění stavby 
na rozhraní  pozemku st.p.č. 4 a p.p.č. 574/8 v k.ú. Bítovany; Pavel Zamazal ze dne 31.05.2019 k 
pozemku st.p.č. 106 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Monika Zamazalová ze dne 31.05.2019 k pozemku 
st.p.č. 106 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Josef Zaťko ze dne 26.10.2019 k pozemku st.p.č. 13 a k 
demontáži v k.ú. Bítovany; Marie Zaťková ze dne 26.10.2019 k pozemku st.p.č. 13 a k demontáži  v k.ú. 
Bítovany; Michal Zdražil ze dne 02.05.2019 k pozemku p.p.č 522/2,  demontáži na st.p.č. 101, p.p.č. 
522/2 a 638 v k.ú. Bítovany; Jaroslava Zdražilová ze dne 02.05.2019 k pozemku p.p.č 522/2, demontáži 
na st.p.č. 101, p.p.č. 522/2 a 638 v k.ú. Bítovany; Antonín Žalský ze dne 04.07.2019 k pozemkům st.p.č. 
116/2, p.p.č. 71/11 v k.ú. Bítovany; Luděk Žalud ze dne 26.11.2019 a trojdohodu (s obcí Bítovany) o 
umístění stavby k pozemku st.p.č. 199, p.p.č. 505/25 p.p.č. 505/24 v k.ú. Bítovany; Eva Žaludová ze dne 
26.11.2019 a trojdohodu (s obcí Bítovany) o umístění stavby k pozemku st.p.č. 199, p.p.č. 505/25 p.p.č. 
505/24 v k.ú. Bítovany; IKOV TRADE a.s. ze dne 06.06.2019 k pozemku st.p.č. 3 a k demontáži v k.ú. 
Bítovany; Obec Bítovany souhlas na situaci se stavebním záměrem z hlediska vlastníka p.p.č. 574/8, 
533/7, 461/3, 455/2, 597, 264/5, 264/10, st. 248, st. 187/1, 264/22, 264/21, 613/7, 264/2, 264/6, 264/8, 
526/1, 598, 505/24, 505/15, 522/12, 610/28, 259/1, 610/27, 644, 643, 522/17, 259/2, 71/1, 554/25, 84/1, 
84/3, 601/4, 601/1, 601/5, 170, 70/1, 71/3, st. 99/1, st. 99/2, 71/4, 610/11, 610/22, 573/8, 610/33, 573/2, 
573/3, 573/1, 573/4, 574/3, 574/5, st. 30, 574/4, st. 21, 610/24, 593/7, 574/1, 574/2, 30, 593/8, 293/4 v 
k.ú. Bítovany ze dne 12.12.2019; Římskokatolická farnost Žumberk souhlas ze dne 22.05.2020 k 
pozemku st.p.č. 1, p.p.č. 29 a k demontáži v k.ú. Bítovany; Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Pardubický kraj ze dne 06.03.2019 č.j. SPU 069991/2019/144/Tom souhlas s provedením 
demontáže venkovního vedení NN, upozornění, že pozemek je v nájmu Obcí Bítovany, a je nutno s 
nájemcem jednat; Josef Pavlas ze dne 22.05.2019 k pozemku st.p.č. 101 a k demontáži st.p.č. 110 a p.p.č. 
234/2 v k.ú. Bítovany; Jan Peřina ze dne 16.10.2019 k pozemku p.p.č. 552/2 v k.ú. Bítovany; Pavla 
Peřinová ze dne 16.02.2019 k pozemku p.p.č. 552/2 a k demontáži v k.ú. Bítovany; František Pilný ze dne 
09.07.2020 k pozemku p.p.č. 629 v k.ú. Bítovany a demontáži na st.p.č. 46/2, p.p.č. 630, 90, 88/2;  
Jaroslav Štěpán ze dne 31.05.2019 k pozemku p.p.č. 97/10 a st.p.č. 159 a k demontáži v k.ú. Bítovany; 
Povodí Labe, státní podnik ze dne 02.01.2020 č.j. PLa/2019/052840 k p.p.č. 610/1, 610/44, 610/47, 
610/66, 610/56, 610/37 a 610/53 v k.ú. Bítovany), včetně smlouvy o zřízení věcného břemene pod č. 
7DHM19017725.92019; Správa a údržba silnic Pardubického kraje ze dne 02.03.2020 č.j. 
SÚSPK/1410/2019 souhlas s umístěním inženýrských sítí v silničním pozemku a smlouva o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene a smlouva o právu provést stavbu ze dne 17.06.2020  

 

Dále byla doložena stanoviska a vyjádření vlastníků a provozovatelů technické a dopravní infrastruktury: 

- CETIN a.s. vyjádření ze dne 19.05.2020 č.j. 638762/20, souhlasí se stavbou za podmínky 
dodržování Všeobecných podmínek ochrany sítí elektronických komunikací, ve vyjádření 
uvedených. 

- GridServices, s.r.o. stanovisko ze dne 26.05.2020 č.j. 5002148135 s podmínkami na ochranu 
stávajícího plynárenského zařízení. 

- Obec Bítovany vyjádření k existenci sítí v majetku obce-kanalizaci, veřejného osvětlení a 
informace o předání zákresů těchto sítí zpracovateli dokumentace ze dne 31.10.2018 č.j. Bítob/2018. 
Souhlas s navrženým záměrem. 

- Obec Bítovany rozhodnutí o zvláštním užívání  o umístění sítí v silničním pozemku ze dne 
20.03.2020 pod spis. zn. Bitob 234/2020. 

- Vodárenská společnost Chrudim, a.s. vyjádření ze dne 03.06.2020 č.j. O20070120606858                 
s podmínkami na ochranu jejich stávajících vodárenských zařízení. 

- Povodí Labe, státní podnik stanovisko ze dne 02.01.2020 č.j. PLa/2019/052840. K navrhovanému 
záměru vydáváme následující stanovisko správce povodí: a) Z hlediska zájmů daných platným 
Národním plánem povodí Labe a Plánem dílčího povodí Horního a středního Labe (§ 24 až 26 
vodního zákona) je uvedený záměr možný, protože lze předpokládat, že záměrem nedojde ke 
zhoršení chemického stavu a ekologického stavu/potenciálu dotčených útvarů povrchových vod a 
chemického stavu a kvantitativního stavu útvarů podzemních vod, a že nebude znemožněno dosažení 
jejich dobrého stavu/potenciálu. b) Z hlediska dalších zájmů sledovaných vodním zákonem a správy 
vodního toku souhlasíme s navrženým záměrem bez připomínek. c) Z hlediska majetkoprávních 



Č.j. CH/SÚ/07229/2020 str. 13 

 
vztahů sdělujeme, že se navržený záměr dotýká majetku státu (p.p.č. 610/1, 610/44, 610/47, 610/66, 
610/56, 610/37 a 610/53 v k.ú. Bítovany), k němuž vykonává právo vlastníka Povodí Labe, státní 
podnik, a z tohoto důvodu bude účastníkem případných správních řízení, vedených k tomuto záměru 
podle vodního nebo stavebního zákona. Podmínkou pro udělení souhlasu vlastníka pozemku se 
stavebním záměrem, v souladu s ustanovením §184a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, je majetkoprávní vypořádání záměrem (stavbou, 
činností) dotčeného majetku státu. - Smlouva o zřízení věcného břemene byla uzavřena pod č. 
7DHM19017725.92019. 

-  Správa a údržba silnic Pardubického kraje stanovisko ze dne 02.03.2020 č.j. SÚSPK/1410/2019 
souhlas ke zvláštnímu užívání silnice - umístění inženýrských sítí. Podmínky jsou obsaženy 
v samostatném rozhodnutí odboru dopravy Městského úřadu Chrudim. 

 

Stanoviska sdělily: 

- Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim, Dopravní inspektorát 
stanovisko dne 17.07.2020 č.j. KRPE-35930-1/ČJ-2020-170306 sdělení, že zůstává v platnosti 
stanovisko ze dne 13.11.2018 pod č.j. KRPE-90519-1/ČJ-2018-170306. 

- Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim, Dopravní inspektorát ze dne 
13.11.2018 pod č.j. KRPE-90519-1/ČJ-2018-170306: s podmínkami zachování bezpečnosti 
silničního provozu, které byly začleněny do podmínky č. 2. 

- Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Odbor informačních a komunikačních technologií 
vyjádření k existenci jejich zařízení ze dne 27.05.2020 pod č.j. KRPE-32035-32/ČJ-2020-1700IT, 
jejich zařízení se v zájmovém území nenachází.  

- Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy stanovisko dne 07.05.2020 č.j. CR 021853/2020/Pe: 
požadujeme při přípravě a realizaci daného záměru respektovat podmínky rozhodnutí o povolení 
zvláštního užívání silnic - umístění inženýrské sítě č.j. CR 025315/2020 ODP/Pe, vydaného naším 
odborem dne 06.05.2020. Dále požaduje, aby křížení kabelového vedení NN se silnicí bylo vedeno 
kolmo na osu pozemní komunikace, příčné uložení kabelového vedení NN do silnice bude 
provedeno přednostně protlakem a další. Podmínka na způsob křížení byla začleněna do podmínky č. 
3 předmětného rozhodnutí, ostatní podmínky jsou pro žadatele závazné ze samostatného rozhodnutí 
o umístění sítí v silničním pozemku, které orgán na úseku dopravy vydal. 

- Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy rozhodnutí o umístění inženýrské sítě v silničním pozemku 
podle § 25 odst. 6 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ze dne 06.05.2020 
pod č.j. CR 025315/2020 IDP/Pe.  

- Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, odd. kultury, sportu a 
památkové péče rozhodnutí dne 09.03.2020 č.j. CR 016394/2020 OŠK/AK, s podmínkami týkající se 
zejména provedených úprav elektrického vedení a zařízení na kostele. 

- Vyjádření Regionálního muzea v Chrudimi ze dne 23.02.2018 pod č.j. 104/2018 - požadavek na 
provedení záchranného archeologického výzkumu a doložení expertního listu (závěrečné zprávy) k 
závěrečné kontrolní prohlídce.  

- Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, odd. VH, EP, PP závazné stanovisko dne 
03.06.2019 č.j. CR 036126/2019 OŽP/Št. Orgán státní správy lesů podle § 14 odst. 2 lesního zákona 
č. 289/1995 Sb., souhlasí s místěním stavby v ochranném pásmu lesa na lesních pozemcích p.p.č. 
97/1, 260/4, 260/2 v k.ú. Bítovany v nejbližší vzdálenosti 24 m od lesního pozemku. 

- Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí stanovisko odboru ze dne 18.03.2019 pod č.j. CR 
011998/2019 OŽP/Ry: 

Ochrana přírody: S příslušným orgánem ochrany přírody, tj. Obecním úřadem Bítovany bude 
projednáno vydání případného závazného stanoviska ke kácení dřevin v souladu s ustanovením § 8 
odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.  

Státní správa lesů: Z důvodu umístění stavby v ochranném pásmu lesa bude požádáno o vydání 
samostatného závazného stanoviska podle § 14 odst. 2 lesního zákona (č. 289/1995 Sb.). K žádosti 
bude přiložena situace stavby. Bylo splněno, viz výše. 

Ochrana ZPF: Souhlasíme za těchto podmínek: Pokud stavbou dojde k odnětí zemědělské půdy k 
nezemědělským účelům po dobu kratší než jeden rok včetně doby potřebné k uvedení do původního 
stavu, není nutný souhlas k odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu. Pokud stavbou dojde k 



Č.j. CH/SÚ/07229/2020 str. 14 

 
odnětí zemědělské půdy k zemědělským účelům po dobu kratší než jeden rok včetně doby potřebné k 
uvedení do původního stavu, bude termín zahájení nezemědělského využívání zemědělské půdy 
písemně oznámen nejméně 15 dní předem Odboru životního prostředí Městského úřadu Chrudim. 
Pokud stavbou dojde k odnětí zemědělské půdy k nezemědělským účelům po dobu delší než jeden 
rok, bude požádáno o souhlas s odnětím půdy ze zemědělského půdního fondu podle § 9 zákona. 
Zákonné podmínky do podmínek rozhodnutí nebyly uváděny. Nepřepokládá se delší termín 
provádění stavby než 1 rok. 

Oddělení ekologie prostředí: Projektová dokumentace řeší ve vyhovujícím rozsahu způsob nakládání 
se vznikajícími stavebními odpady, z hlediska zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů nemáme ke stavbě připomínky. 

Oddělení vodního hospodářství; Záměr vyžaduje souhlas vodoprávního úřadu podle § 17 odst. 1 
písm. a) a c) vodního zákona. Žádost je nutné (183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších 
opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu) podat na 
předepsaném formuláři a doložit ji nezbytnými doklady: stanovisko správce povodí a příslušného 
správce vodního toku (Povodí Labe, státní podnik) a dokumentace zamýšlené stavby včetně 
odborného posouzení jejího vlivu na odtokové poměry (vypracuje autorizovaný inženýr v oboru 
vodohospodářství). Bez výše uvedeného souhlasu není možné povolit umístění stavby. Bylo splněno. 

- Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství - rozhodnutí - 
souhlas podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách ze dne 06.06.2019 pod č.j. CR 039952/2019 
OŽP/Ve-0423. 

- Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje vyjádření ze dne 
25.02.2019 pod č.j. CR 011999/2019 ÚRPR/HK - závazné stanovisko se nevyžaduje u předmětné 
stavby podle § 96b odst. 1 stavebního zákona. 

- Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů, oddělení 
ochrany územních zájmů Čechy závazné stanovisko dne 12.10.2018 č.j. 6264/2020/2018-1150-
OÚZ.PCE, souhlasné závazné stanovisko bez připomínek. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

 

Stavební úřad opatřením ze dne 16.09.2020 oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, 
a dotčeným orgánům a to v souladu s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona veřejnou vyhláškou 
s tím, že účastníkům podle § 85 odst. 1 a 2 stavebního zákona byly oznámení zasláno jednotlivě. 
Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 
dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, 
že ve lhůtě do 20 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 
orgány svá závazná stanoviska.  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Návrhy a námitky, kterým bylo vyhověno: 

- Milan Kubát podmínka ze dne 17.10.2019 - souhlas se záměrem s podmínkou oznámení zahájení 
realizace stavby a stavebních prací před p.p.č. 506/15 – bylo vyhověno v podmínce č. 5 předmětného 
rozhodnutí. 

- Břetislav Grassinger ze dne 31.05.2019 k pozemku st.p.č. 166 a demontáži v k.ú. Bítovany s 
podmínkou,  aby nebyl proveden zásah do kamenného soklu, kabely HDV uložit do ocelové trubky 
před kamenným soklem – podmínce bylo vyhověno v podmínce č. 5. Hana Grassingerová ze dne 
31.5.2019 s podmínkou,  aby nebyl proveden zásah do kamenného soklu, kabely HDV uložit do 
ocelové trubky před kamenným soklem – podmínce bylo vyhověno v podmínce č.5. 

- Jaromír Kučera námitka ze dne 12.10.2020, vlastník pozemku p.p.č. 66 a st.p.č. 33 v k.ú. Bítovany. K 
zahájenému územnímu řízení stavby výše citované, účastník řízení vznesl tuto námitku: Stávající el. 
vedení, které kopíruje hranici mezi pozemky p.p.č. 66 a p.p.č. 573/7 k.ú. Bítovany je umístěno v 
blízkosti oplocení na pozemku p.p.č. 66 brání opravě tohoto oplocení. Z tohoto důvodu požaduji 
stávající vedení, které napájí lokalitu zahrádkářské kolonie, odstranit a tím uvolnit můj pozemek k 
možné výstavbě nového oplocení, s tím že je možné toto vedení vést v souběhu se stávajícím 
vedením do lokality novostaveb RD (p. Bláha). Připomínám, že na toto vedení (lokalita v 



Č.j. CH/SÚ/07229/2020 str. 15 

 
zahrádkářské kolonii) nebyla se mnou uzavřena smlouva o věcném břemeni na elektrické zařízení nn. 
Požadovanou rušenou trasu a možnou požadovanou trasu jsem zakreslil v přiložené situaci. 
Dle doloženého řešení žadatelem (ČEZ Distribuce, a.s.) bylo dne 26.10.2020 vyhověno požadavku na 
provedení přeložky stávajícího vedení z pozemku p.p.č. 66 v k.ú. Bítovany a to tak, že bude 
překládaný kabel uložen v trase stávajícího elektrického vedení na pozemku p.p.č. 573/7 v 
katastrálním území Bítovany. Požadovanou a odsouhlasenou změnu trasy elektrického vedení 
(přeložku) žadatel doložil stavebnímu úřadu dne 04.12.2020 v dodatku dokumentace stavby a s 
žádostí o vydání samostatného územního souhlasu, jak bylo při předchozích jednání domluveno a to 
včetně smlouvy a souhlasu s přeložkou od manželů Šváchových. Stavební úřad z důvodu, že v té 
době dosud nebylo vydáno územní rozhodnutí ve věci (karanténa COVID 19) a žadatel doložil 
kompletní situační výkresy s umístěním projednávané stavby včetně předmětné změny, začlenil 
předmětnou změnu do územního řízení. Tímto byla předmětná námitka vzájemně vyřešena a 
odsouhlasena dotčenými účastníky územního řízení 

- Josef Pavlas podmínka ze dne 22.05.2019 - nutno provést řádné zhutnění výkopu podél plánovaného 
nového oplocení. Umístit kabelové vedení ve vzdálenosti 1 m od oplocení na pozemku st.p.č. 101 v 
k.ú. Bítovany – bylo vyhověno v podmínce č. 5 předmětného rozhodnutí. 

- Jan a Pavla Peřinovi (vlastníci pozemku p.p.č. 552/2 v k.ú. Bítovany) podmínka ze dne 16.10.2019 na 
provedení dvířek ve stejné úrovni stávajících dvířek elektroměru – bylo vyhověno v podmínce č. 5 
předmětného rozhodnutí. 

- František Pilný podmínky ze  dne 11.10.2020 - na pozemcích p.p.č. 70/1, st.p.č. 78, p.p.č. 601/1 v 
k.ú. Bítovany v mém vlastnictví mám uložené sítě (dešťová kanalizace, vodovod, elektrické vedení), 
které jsou v mém vlastnictví, žádám, aby provedení stavby respektovalo tyto mé sítě. Žádám, abych 
byl vyrozuměn o přesném termínu provádění prací na předmětných pozemcích alespoň týden předem, 
před záhozem výkopu přizván ke kontrole, zda nedošlo k poškození sítí. V případě poškození je 
nutno provést opravu, popřípadě výměnu - bylo vyhověno v podmínce č. 5 předmětného rozhodnutí. 

- Jaroslav Štěpán (vlastník pozemků p.p.č. 97/10 a st.p.č. 159 v k.ú. Bítovany) podmínka ze dne 
31.05.2019 na šetrné provedení a po dohodě – bylo vyhověno v podmínce č. 5 předmětného 
rozhodnutí. 

- Podmínkám vlastníků technické a dopravní infrastruktury na ochranu stávajících sítí a zařízení bylo 
vyhověno v podmínkách rozhodnutí. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v 
souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

V rozhodnutí o umístění stavby uvedl stavební úřady s soupisu dotčených pozemků, na kterých bude 
stavba umístěna provedena i pozemek p.p.č. 259/5, který je ve vlastnictví obce Bítovany, pozemek 
dotčený dělením pozemku p.p.č. 259/2 v k.ú. Bítovany podle geometrického plánu č. 455-166/2020 
odsouhlaseného dne 26.08.2020 katastrálním úřadem. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podle ust. § 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 správního řádu podat odvolání, a to do 
15 dnů ode dne jeho oznámení, ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, Odboru majetkovému, 
stavebního řádu a investic, které o odvolání rozhodne, a to cestou Městského úřadu Chrast, Odboru 
výstavby a životního prostředí, u něhož se odvolání podává. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí 
připraveno k vyzvednutí. 

V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnosti rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. 



Č.j. CH/SÚ/07229/2020 str. 16 

 
Odvolání se podává v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník - odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na 
jeho náklady stavební úřad. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Včas podané a přípustné odvolání má dle ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

 
 
 
     „otisk úředního razítka“ 
 
 
 

Ing. Jiřina Šmejdová 
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí - stavební úřad 

oprávněná úřední osoba 
  
 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 12 ve výši           
500 Kč, položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1.000 Kč, celkem 1500 Kč byl zaplacen dne 24.09.2020. 
 
 
Příloha: 
3x ověřená situace 
 
 
Obdrží: 
žadatel (dodejky) 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
zmocněnec žadatele 
PEN - projekty energetiky, s.r.o., IDDS: y5gstt2 
 sídlo: Arnošta z Pardubic č.p. 2835, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. odst. 1 písm. b) a odst. 2 odst. a) stavebního zákona a podle § 27 odst. 1 
správního řádu (dodejky) 
Obec Bítovany, IDDS: e73a87r 
 sídlo: Bítovany č.p. 19, 538 51  Chrast u Chrudimě 
 
 



Č.j. CH/SÚ/07229/2020 str. 17 

 
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona § 27 odst. 1 správního řádu: 
Ladislava Alinčová, Bítovany č.p. 30, 538 51  Chrast u Chrudimě 
MUDr. Pavel Bašek, Bítovany č.p. 81, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Lenka Bašková, Sídliště č.p. 268, 538 62  Hrochův Týnec 
Martin Bláha, Bítovany č.p. 154, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Roman Bláha, Bítovany č.p. 154, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Vladimír Blažek, Svatojánská č.p. 146, Škrovád, 538 21  Slatiňany 
Andrea Bobvošová, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Olga Bočková, Vrchlického č.p. 70, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
Miroslav Bohuněk, Bítovany č.p. 85, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Hana Borguĺová, Mezi Zahradami č.p. 137, Cihelna, 530 09  Pardubice 9 
Petra Bubeníková, Masarykova č.p. 100, 533 04  Sezemice 
Ondřej Čechlovský, Chrudim IV č.e. 299, 537 05  Chrudim 5 
Tereza Dalecká, Bítovany č.p. 73, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Pavel Dejdar, Bítovany č.p. 4, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Zdeňka Dejdarová, Bítovany č.p. 4, 538 51  Chrast u Chrudimě 
František Dostál, Bítovany č.p. 145, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Radek Dostál, Bítovany č.p. 66, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Věra Dostálová, Bítovany č.p. 145, 538 51  Chrast u Chrudimě 
František Dušek, Bítovany č.p. 46, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Klára Dušková, Bítovany č.p. 46, 538 51  Chrast u Chrudimě 
David Dvořák, Bítovany č.p. 164, 538 51  Chrast u Chrudimě 
David Dvořák, Bítovany č.p. 48, 538 51  Chrast u Chrudimě 
František Dvořák, Bítovany č.p. 20, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Eliška Dvořáková, Bítovany č.p. 48, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Lenka Dvořáková, Bítovany č.p. 100, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Marie Dvořáková, Bítovany č.p. 20, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jan Florián, Bítovany č.p. 146, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Marie Floriánová, Bítovany č.p. 146, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Petr Fousek, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jiřina Fousková, Zaječice č.p. 298, 538 35  Zaječice 
Vladimíra Fousková, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Břetislav Grassinger, Bítovany č.p. 79, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Hana Grassingerová, Bítovany č.p. 79, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Karel Habal, Bítovany č.p. 100, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Hana Habalová, Bítovany č.p. 156, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jan Hádl, Hutnická č.p. 2829/8, 434 01  Most 1 
Blanka Hádlová, Hutnická č.p. 2829/8, 434 01  Most 1 
Jiří Haman, Bítovany č.p. 18, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Marie Hamanová, Bítovany č.p. 18, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Zdeňka Hambalíková, Zahradní č.p. 104, Spojil, 530 02  Pardubice 2 
Jitka Hambálková, Topolská č.p. 661, Chrudim II, 537 05  Chrudim 5 
Milan Hanč, Bítovany č.p. 43, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jarmila Hančová, Bítovany č.p. 43, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ing. Luděk Häusler, Jana Zajíce č.p. 866, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Ing. Jana Häuslerová, Jana Zajíce č.p. 866, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Milan Hejduk, Bítovany č.p. 159, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Anna Hejduková, Bítovany č.p. 159, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Bc. Michal Herzán, Bítovany č.p. 21, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Veronika Holasová Schejbalová, Bítovany č.p. 94, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Vladimír Holub, Bítovany č.p. 5, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Eva Holubová, Bítovany č.p. 5, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Miloš Horák, Bítovany č.p. 77, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Martina Horáková, Bítovany č.p. 77, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Klára Hrabčuková, Bítovany č.p. 24, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jiří Hrnčíř, Bítovany č.p. 155, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jana Hrnčířová, Bítovany č.p. 155, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Markéta Hubená, Bítovany č.p. 57, 538 51  Chrast u Chrudimě 



Č.j. CH/SÚ/07229/2020 str. 18 

 
Libor Chaloupka, Bučina č.p. 1, 566 01  Vysoké Mýto 
Božena Chaloupková, Bítovany č.p. 87, 538 51  Chrast u Chrudimě 
RNDr. Vlasta Chytrá, Bítovany č.p. 175, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ing. Petr Chytrý, Čáslavská č.p. 1161, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Jaroslav Jelínek, Bítovany č.p. 41, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Josef Jelínek, Čankovice č.p. 25, 538 62  Hrochův Týnec 
Miluše Jeřábková, Bítovany č.p. 58, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jana Kacafírková, Bítovany č.p. 64, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ondřej Kakrda, Bítovany č.p. 57, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ota Kaplan, Erno Košťála č.p. 1008, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
MDDr. Milan Koblasa, Lipová č.p. 15, Patřín, 289 37  Loučeň 
Pavel Kopečný, Erno Košťála č.p. 1000, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Miloš Kosina, Bítovany č.p. 45, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Bohuslav Koudelka, Bítovany č.p. 14, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Růžena Koudelková, Bítovany č.p. 14, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Milan Kubát, Bítovany č.p. 160, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Milan Kubát, Bítovany č.p. 178, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jindra Kubátová, Bítovany č.p. 160, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jaromír Kučera, Opletalova č.p. 536, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Jana Kutová, Bítovany č.p. 83, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Lenka Lesná, Korbářova č.p. 317, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Věruška Lesná, Bítovany č.p. 129, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ing. Jan Lesný, Korbářova č.p. 317, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
MUDr. Miloslav Lesný, Palackého č.p. 376, 538 21  Slatiňany 
Hana Leščinská Sehnalová, Bítovany č.p. 151, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jana Liebichová, Mistrovice č.p. 202, 561 64  Jablonné nad Orlicí 
Markéta Lichtenbergová, Bítovany č.p. 92, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jana Linhartová, Palackého třída č.p. 87, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
Jaroslava Lupoměská, Bítovany č.p. 150, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Radomír Lupoměský, Bítovany č.p. 150, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jaromír Machač, Topolská č.p. 737, Chrudim II, 537 05  Chrudim 5 
Luboš Machač, Bítovany č.p. 153, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Marcela Machačová, Bítovany č.p. 153, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Romana Michalcová, Bítovany č.p. 75, 538 51  Chrast u Chrudimě 
RNDr. Jiří Mohl, Bítovany č.p. 40, 538 51  Chrast u Chrudimě 
RNDr. Alžběta Mohlová, Bítovany č.p. 40, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ivan Moravec, Heřmanského č.p. 732, 538 03  Heřmanův Městec 
Lenka Nechanická, Demokratické mládeže č.p. 1306, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Jan Novák, Bítovany č.p. 31, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Josef Novák, Bítovany č.p. 144, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Lukáš Novák, Bítovany č.p. 91, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Božena Nováková, Bítovany č.p. 144, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ing. Dita Novotná, Bítovany č.p. 141, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Tereza Novotná Svatoňová, Bítovany č.p. 179, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Milan Novotný, Soukenická č.p. 161, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Petr Novotný, Bítovany č.p. 70, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Markéta Obrovská, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jiří Papoušek, Bítovany č.p. 23, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Miroslav Pásler, Bítovany č.p. 39, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Josef Pavlas, Lukavička č.p. 108, Lukavice, 538 21  Slatiňany 
Zdeněk Pavlík, Bítovany č.p. 158, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jitka Pavlíková, Bítovany č.p. 158, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Lubomír Pavlišta, Bítovany č.p. 26, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jan Peřina, Bítovany č.p. 162, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Pavla Peřinová, Bítovany č.p. 162, 538 51  Chrast u Chrudimě 
František Pilný, Nezvalova č.p. 1033, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Ing. Jaromír Pražan, Bítovany č.p. 12, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Vít Pražan, Čechovo nábřeží č.p. 527, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 



Č.j. CH/SÚ/07229/2020 str. 19 

 
Vojtěch Pražan, Bítovany č.p. 161, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Eva Pullmannová, Česká Bělá č.p. 122, 582 61  Česká Bělá 
 trvalý pobyt: Jižní č.p. 617, 582 63  Ždírec nad Doubravou 
František Řanda, Zelenečská č.p. 519/44, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 
Danuše Řandová, Zelenečská č.p. 519/44, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 
Lenka Sobotková, Bítovany č.p. 44, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Pavel Souček, Bítovany č.p. 74, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Adéla Součková, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 

zastoupená: Lucie Součková, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Lucie Součková, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Eva Srbová, Bítovany č.p. 55, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jiří Svoboda, Klaretova č.p. 737, 503 51  Chlumec nad Cidlinou IV 
Lubomír Sýkora, Bítovany č.p. 72, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Petr Sýkora, IDDS: 4juqpkf 
 trvalý pobyt: Bítovany č.p. 27, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Marie Sýkorová, Bítovany č.p. 72, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Mgr. Milena Šandová, Brožíkova č.p. 441, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Vladimír Šedivý, Bítovany č.p. 88, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Vladimír Šindelář, Bítovany č.p. 147, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Pavel Šopík, Jižní č.p. 124, Choteč, 533 04  Sezemice 
Petra Šporková, Bítovany č.p. 11, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jaroslav Štěpán, Bítovany č.p. 56, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Zbyněk Štursa, Kavanova č.p. 435, Rosice, 533 51  Pardubice 17 
Emilie Štursová, Bítovany č.p. 142, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jaromír Šustr, Bítovany č.p. 131, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ing. Josef Šustr, Dražkovice č.p. 110, 533 33  Pardubice 23 
Milan Švadlenka, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jarmila Švadlenková, Lukavice č.p. 71, 538 21  Slatiňany 
Lucie Švadlenková, Bítovany č.p. 143, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Václav Švácha, Zaječice č.p. 324, 538 35  Zaječice 
Lucie Šváchová, Zaječice č.p. 324, 538 35  Zaječice 
Anna Tesařová, Bítovany č.p. 67, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Dita Tesnerová, Marty Exnarové č.p. 2434, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Mgr. Marie Tilerová, Bítovany č.p. 89, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jan Tuček, Jungmannovo nábřeží č.p. 313, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
Jiří Uličný, Bítovany č.p. 99, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jaroslav Vadas, 17. listopadu č.p. 216, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Eva Vadasová, 17. listopadu č.p. 216, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Michal Vašák, Bítovany č.p. 38, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ing. Kateřina Vohradníková, Bítovany č.p. 32, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ing. Michal Zahálka, U Drachtinky č.p. 1506, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Pavel Zamazal, Bítovany č.p. 84, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Monika Zamazalová, Bítovany č.p. 84, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Josef Zaťko, Bítovany č.p. 8, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Marie Zaťková, Bítovany č.p. 8, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Michal Zdražil, Bítovany č.p. 78, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Jaroslava Zdražilová, Bítovany č.p. 78, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Tomáš Zelený, K Presům č.p. 1072, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Antonín Žalský, Horní Sytová č.p. 90, 512 41  Víchová nad Jizerou 
Luděk Žalud, Bítovany č.p. 157, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Eva Žaludová, Bítovany č.p. 157, 538 51  Chrast u Chrudimě 
IKOV TRADE a.s., IDDS: p6cehue 
 sídlo: Tovární č.p. 810, 538 21  Slatiňany 
Římskokatolická farnost Žumberk, Farská č.p. 41, 538 21  Slatiňany 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 



Č.j. CH/SÚ/07229/2020 str. 20 

 
Obec Bítovany, IDDS: e73a87r 
 sídlo: Bítovany č.p. 19, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 
 sídlo: Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IDDS: rf5gxz6 
 sídlo: Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona § 27 odst. 1 správního řádu (oznámení 
veřejnou vyhláškou) 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st.p.č. 4, 9, 14/2, 18/1, 21, 25, 28, 32, 36/2, 43/6, 46/2, 102, 106, 108, 109, 113, 129, 161, 211, 231, 
p.p.č. 20/3, 60, 68/1, 70/6, 71/9, 86/1, 86/2, 88/2, 97/17, 97/19, 97/20, 97/22, 97/24, 236, 258, 259/3, 
259/11, 264/1, 264/9, 264/22, 293/5, 506/15, 506/16, 506/17, 506/22, 518/1, 534/3, 534/11, 535/7, 
552/3, 554/28, 554/29, 554/51, 554/62, 554/66, 554/92, 574/4, 574/5, 602, 610/1, 610/23, 610/28, 
610/47, 610/56, 613/3 v katastrálním území Bítovany 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Bítovany č.p. 32, č.p. 5, č.p. 154, č.p. 13, č.p. 165, č.p. 27, č.p. 49, č.p. 16, č.p. 140, č.p. 62, č.p. 80, 
č.p. 84, č.p. 83, č.p. 85, č.p. 88, č.p. 109, č.p. 23, č.p. 158 a č.p. 160 

 
dotčené orgány 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim, Dopravní inspektorát, IDDS: 
ndihp32 
 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, odd. kultury, sportu a 
památkové péče, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, odd. VH, EP, PP, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů, oddělení ochrany 
územních zájmů Čechy, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
 
k vyvěšení veřejné vyhlášky obdrží 
Obecní úřad Bítovany IDDS: e73a87r 
 sídlo: Bítovany č.p. 19, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Městský úřad Chrast, Náměstí č.p. 1, 538 51  Chrast u Chrudimě  
 
 
 
 
 
 


		2021-01-12T08:45:12+0100
	Ing. Jiřina Šmejdová
	vedoucí odboru výstavby a životního prostředí




